
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 08:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/penosn-jednolkov-elektrick-spork-ern-1000w-p-33930.html

  
Přenosný jednolůžkový elektrický
sporák černý 1000W

Včetně DPH 493 Kč

Bez DPH 408 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1034 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01353033

Výrobce Teesa

Popis produktu

 1000W přenosný elektrický sporák 
Máte zájem o malý elektrický přenosný vařič na pozemek nebo kempování? Vyberte si model Teesa TSA0201 1000 W s jedním
litinovým hořákem. Maximální teplota až 530 °C znamená, že vám přístroj umožní rychle uvařit vodu na čaj a kávu a připravit
snídani nebo večeři pro celou rodinu. Pohodlné ovládání kempingového vařiče Teesa zajišťuje knoflík termostatu s kontrolkou.
Kvalitnímu přenosnému vařiči Teesa svědčí použité žáruvzdorné materiály. Model TSA0201 je vyroben z nerezové oceli s
nepřilnavým povrchem pro snadné čištění. Stabilní a bezpečnou práci zaručují protiskluzové nožky a funkce ochrany proti
přehřátí a přepětí.

 Specifikace: 

 Jedna varná deska
Knoflík termostatu
Kontrolní svítilna
Plynulá regulace teploty až do 530 °C
Určeno pro nádoby o průměru 140 až 180 mm
Materiál provedení:

 • Plech: litina
• Pouzdro: nerezová ocel

Vyrobeno z tepelně odolných materiálů
Nepřilnavý povrch - snadné čištění
Protiskluzové nožičky
Ochrana proti přehřátí a přepětí

 Technická data: 

 Maximální výkon: 1000 W
Napájení: 220 - 240 V; ~ 50/60 Hz
Průměr talíře: 155 mm
Černá barva
Délka napájecího kabelu: 1m
Rozměry: 215 x 90 x 240 mm (Š x H x V) X výška) X hloubka)
Hmotnost: 1,18 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/penosn-jednolkov-elektrick-spork-ern-1000w-p-33930.html
http://www.tcpdf.org

